
DLAŽOVSKÝ  LETÁK                                        

         Informační leták pro občany  
    
Vydáno 16. 6. 2025                                                                                                                                                                          
 

Vážení a milí spoluobčané,    
       Přejeme všem pěkné léto a čas dovolených a přinášíme novinky z Obce 

ZPRÁVY Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 30. 5. 2025 
 

- Byla schválena roční účetní závěrka Obce za rok 2024, včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření auditorem 

- Byla schválena roční účetní závěrka MŠ Dlažov za rok 2024 

- Byl schválen plán financování veřejného vodovodu 

 

2. 6. 2025 se naše Obec konečně stala členem společnosti Pošumavská odpadová. Trvale žijící občané 

mohou po předložení občanského průkazu do Klatovského sběrného dvora odvážet velkoobjemový 

odpad nebo nebezpečný odpad jako jsou barvy, pneumatiky...  

Není možné vyvážet stavební odpad – ten přijímá firma AZS 98 v Zavlekově nebo Domažlicích. 

Chataři a chalupáři, kteří u nás nemají trvalý pobyt a platí poplatek za odpad, předloží doklad o 

zaplacení poplatku (pokladní doklad nebo potvrzení o úhradě z účtu) v běžném roce. 

Sběrný dvůr v Klatovech je otevřený pondělí – čtvrtek od 6.00 - 15,30 hod a v pátek od 6,00 – 14, 00 

hod. Od roku 2026 bude možné odvážet odpad i o víkendu – informaci najdete v zimním letáku. 

 

Od června jsou ve všech obcích umístěny kontejnery na bioodpad. Do kontejnerů můžete ukládat 

listí, trávu, plevel, zbytky ovoce a zeleniny, čajové sáčky, kávu, piliny, spadané ovoce…. 

Větve, prosím, do kontejnerů neukládejte. Mohou být uloženy do kompostárny v Mileticích odděleně 

od ostatního bioodpadu a jednou ročně budou seštěpkovány. 

Pokud nebudete spokojeni s umístěním kontejnerů, najdeme společně lepší místo. 

V loňském roce byla realizována výměna lamp veřejného osvětlení ve všech obcích. Předkládáme 

tabulku úspor za poslední rok 

 



 

18. října bychom opět rádi uspořádali Spolkový den v Dlažově 

Pokud máte nějaký koníček nebo se věnujete zajímavé zájmové činnosti, budeme moc rádi, když tento 

den využijete k jeho prezentaci v sokolovně. Rádi bychom dětem i dospělým ukázali, jak šikovné 

máme spoluobčany. 

Zveme tedy hasiče, sokoly, fotbalisty, skauty, zahrádkáře, včelaře, myslivce, tanečnice, badmintonisty, 

Kelty … přijďte ve vašich krojích, dresech a kostýmech, abychom si mohli ukázat všechny zajímavé 

způsoby trávení volného času. 

Zveme samozřejmě i všechny ostatní „civilisty“. Vstupné bude jako vždy dobrovolné. 

K tanci a poslechu bude hrát Pošumavská muzika a určitě se dočkáte i různých vystoupení. 

 

Plzeňský kraj připravil projekt „Kultura občanům regionu“, který spočívá v nabídce společné návštěvy 

těchto představení (včetně svozové služby): 

1. listopadu 2025 - Prodaná nevěsta, opera, Velké divadlo Plzeň 

14. února 2026 – Být nebo nebýt, činohra, Velké divadlo Plzeň 

22. 3. 2026 – Špalíček, balet, Velké divadlo Plzeň 

19. 4. 2026 – Dracula, muzikál, Nové divadlo Plzeň 

V případě zájmu zavolejte nebo se zastavte na Obecním úřadě. Podrobnosti najdete v aktualitách na 

stránkách Obce nebo v obecní prodejně 

 

Obec hledá řešení na využití prostoru sušky v Mileticích. Stavba je už značně zchátralá a nevzhledná 

a rádi bychom tento prostor nějak účelně využili, aby korespondoval se sportovním areálem a 

bazénem, který se poblíž nachází. 

Uvítáme všechny Vaše podněty – osobní, telefonické nebo mailové na adrese vzkazy@dlazov.cz 

 

mailto:vzkazy@dlazov.cz

